
UCHWAŁA NR VII/42/15
RADY GMINY LIPNO

z dnia 17 czerwca 2015 r.

w sprawie poboru łącznego zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.1)), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2014 r., poz. 849 z późn. zm2)), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 1381 z późn. zm.3)), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym ( Dz. U. z 2013 r., 
poz. 465 )  oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  Ordynacja podatkowa ( Dz.U. z 2015 r., poz. 613)   
uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Lipno pobór podatków  od osób fizycznych wpłacanych w formie 
łącznego zobowiązania pieniężnego ( podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości) należnych za rok podatkowy, 
w drodze inkasa.

2. Funkcję inkasentów powierza się sołtysom w poszczególnych sołectwach na terenie Gminy Lipno. Wykaz 
inkasentów stanowi załącznik do uchwały.

3. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się dla każdego inkasenta według wskaźnika procentowego ( od 
zainkasowanych kwot podatków), stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się terminy wypłat wynagrodzenia za inkaso określone w § 1 do ostatniego dnia miesiąca 
następującego po kwartale.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XI/63/11 Rady Gminy Lipno z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie poboru łącznego 
zobowiązania pieniężnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz.645 i poz. 1318, Dz. U. z 2014 r.  
poz. 379 ii poz. 1072.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 528
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 40

Id: CEE2DCF4-581E-4299-B4E1-9FD7742A1506. Podpisany Strona 1



�������	
 do ������� Nr VII/42/15

Rady Gminy Lipno

z dnia 17 czerwca 2015 r.

Lp
. Nazwa Sołectwa Sołtys – imię i nazwisko Wskaźnik procentowy 

(%)
1. BARANY Maria Witomska 16,0
2. $��,-'�./%� Jan Skwarecki 15,5
3. BISKUPIN Karol 1(!6�7)
	 12,5
4. $��.8�- 1(��	)��� Jagielski 11,0
5. CHLEBOWO Wanda :��
�!�
� 11,8
6. :;-=-�>/.3 Krzysztof Nowakowski 9,2
7. �,-=-'- ���	)��� :�!��	7)
	 10,5
8. GRABINY Mariusz '	5��7)
	 16,0
9. HUTA �,-=-'13� Dariusz &	B
	!�	�� 13,5
10. IGNACKOWO Aneta 1C(

�)
� 15,4
11. JANKOWO 1(��	)��� Wojciechowski 9,8
12. 0�1A��E$�. Antoni Kozakiewicz 9,1
13. KARNKOWO Anna Sikorska 9,8
14. KARNKOWSKIE RUMUNKI Tomasz '	B�	!�)
	 9,7
15. 3,-3-:3 Karol Szablewski 11,5
16. KOLANKOWO Beata Cyrankowska 11,5
17. KOMOROWO Marianna 1�
5	7)
� 15,5
18. 3��%/G'3� Edyta Kacprowicz 12,5
19. LIPNO  I ���	)��� �	!5	7)
	 9,5
20. LIPNO  II Marek Kalinowski 12,0
21. ,-:;-:�� Maria Dobrowolska 9,0
22. MALISZEWO Piotr Sikora 9,7
23. -3�>� Piotr Turowiecki 9,6
24. OSTROWITE Jan -5)�(�7)
	 10,0
25. OSTROWITKO &	�
)���� Musiol 14,0
26. -H&��,-'- Patryk Szajgicki 13,0
27. 4�>A3� Anna '	B�	!�)
� 15,0
28. POPOWO Jacek Laskowski 10,5
29. RADOMICE Janusz Lorenc 10,0
30. RUMUNKI  �,-=-'13�. 1(��	)��� 1(�@I�7)
	 18,0
31. TOMASZEWO 1(��	)��� Skorupka 16,0
32. TRZEBIEGOSZCZ Marek Pniewski 10,5
33. WICHOWO Grzegorz Gryczewski 10,0
34. WIERZBICK Dorota Lendecka 16,0
35. ZBYTKOWO 1(��	)��� '	B�	!�)
	 11,0
36. �,-A-4-�. 0��
)��� Kryst 10,0

Id: CEE2DCF4-581E-4299-B4E1-9FD7742A1506. Podpisany Strona 1




